ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «11» сентября 2024 г.                                                                            №

ОРЕНБУРГ

      О первой повторной ПА обучающихся очной формы

 В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной

аттестации обучающихся»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график первой повторной промежуточной аттестации

обучающихся очной формы обучения с 16 сентября по 20 сентября 2024 года.

2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся

очной формы обучения организовать  в очном формате согласно Приложению 1.

3. Кураторам обучающихся очной формы обучения:

Хлудеева М.А. – куратор 1 курса

Левченко Д.В. куратор 2 курса (специалитет)

Генварева Ю.А. куратор 3 курса (специалитет)

Ярцев А.А.  куратор 4 курса (специалитет, бакалавриат)

Криволапов В.Г. куратор 5 курса (специалитет, бакалавриат)

   очно-заочной формы обучения:

Зотова Т.А.- куратор 2 курса (специалитет, очно-заочная форма бакалавриат)

Наличникова И.А.- куратор 3 курса (специалитет, очно-заочная форма бакалавриат)

Елисеев В.Н.- куратор 4 курса (бакалавриат, специалитет)

довести информацию до обучающихся.

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова

2 ПСЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Воробьев Ю.О. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная графика

2 Эк Наумов Д.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

2 Галанова Д.Т. Начертательная геометрия и

компьютерная графика

2 Эк Наумов Д.В.

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Учебная

практика(ознакомительная

практика)

2 ЗаО Тарасенко Е.А.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Зотова Т.А.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Физика 2 Эк Генварева Ю.А.

Философия 2 Эк РЕФ Малахова О.Ю.

3 Гареев К.Р. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная графика

2 Эк Наумов Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

4 Кирилова А.И. Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Учебная

практика(ознакомительная

практика)

2 ЗаО Тарасенко Е.А.

5 Байрамов Т.Р. Философия 2 Эк РЕФ Малахова О.Ю.

История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

  Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Зотова Т.А.

Физика 2 Эк Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная графика

2 Эк Наумов Д.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

Учебная

практика(ознакомительная

практика)

2 ЗаО Тарасенко Е.А.

2 ПСЖД (уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Горшенен Н.А. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю.

  Иностранный язык 2 Эк Наличникова И.А.

  Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

  Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

  Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Зотова Т.А.

  Начертательная геометрия и

компьютерная график

2 ЭкК Наумов Д.В.

  Математика 2 ЭкК Левченко Д.В.

  Сопротивление материалов 2 Эк РГР Панов Е.И.

  Теория механизмов и машин 2 ЗаРГР Наумов Д.В.

  Управление персоналом 2 ЗаО Егорова Ю.Н.

  Организация доступной среды на

транспорте

2 За Левченко Д.В.

  Правовое обеспечение

профессиональной деятельности

2 ЗаО Хандримайлов А.А.

  Метрология, стандартизация и

сертификация

2 За Архирейский А.А.

  Подвижной состав железных

дорог

2 Эк Попов А.Э.

2 Искаков А.Р. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю.

  Иностранный язык 2 Эк Наличникова И.А.

  Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

  Начертательная геометрия и

компьютерная график

2 ЭкК Наумов Д.В.

  Математика 2 ЭкК Левченко Д.В.

  Материаловедение и технология

конструкционных материалов

1 Эк Панов Е.И.

  Сопротивление материалов 2 Эк РГР Панов Е.И.

  Теория механизмов и машин 2 ЗаРГР Наумов Д.В.

  Управление персоналом 2 ЗаО Егорова Ю.Н.

  Организация доступной среды на

транспорте

2 За Левченко Д.В.

  Правовое обеспечение

профессиональной деятельности

2 ЗаО Хандримайлов А.А.

  Подвижной состав железных

дорог

2 Эк Попов А.Э.

  Метрология, стандартизация и

сертификация

2 За Архирейский А.А.

2 ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Безрукова В.А. Начертательная геометрия и

компьютерная график

2 ЭкК Наумов Д.В.

2 Амершеева А.З. Начертательная геометрия и

компьютерная график

2 ЭкК Наумов Д.В.

3 Ткаченко Е.П. Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Учебная

практика(общетранспортная

практика)

2 ЗаО Христофорова Л.В.

4 Подкатилин Н.С. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

5 Кушкеев А.Ш. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю.

  История России 1

2

За

ЭкЭссе

Зотова Т.А.

Иностранный язык 1

2

За

За

Наличникова И.А.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Цифровые технологии

самообразования

1 За Попов А.Н.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Зотова Т.А.

Физика 1

2

ЗаК

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

1

2

ЗаК

Эк

Наумов Д.В.

Математика 1

2

ЭкК

ЗаК

Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

Учебная практика

(общетранспортная практика)

2 ЗаО Христофорова Л.В.

Основы российской

государственности

1 За Зотова Т.А.

2 эжд (уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Юхневич В.А. Управление эксплуатационной

работой

2 Эк КП Михайлов А.А.

2 Тарасов В.И. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Зотова Т.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

1

ЭкК Наумов Д.В.

Математика

2

ЭкК

Левченко Д.В.

  Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Менеджмент 1 ЗаО Тарасенко Е.А.

Управление персоналом 2 ЗаО Егорова Ю.А.

Организация доступной среды на

транспорте

2 За Левченко Д.В.

Тяга поездов 2 ЗаО Шишкин А.В.

Метрология, стандартизация и

сертификация

2 За Архирейский А.А.

Управление эксплуатационной

работой

2 Эк КП Михайлов А.А.

2 СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Бокастова Я.С. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

2 СОДП (уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Умбетов Д.А. Религии мира 1 За Наличникова И.А.

Электротехническое

материаловедение

2 ЗаО РГР Наумов Д.В.

Организация доступной среды на

транспорте

2 За Левченко Д.В.

Правовое обеспечение

профессиональной деятельности

2 ЗаО Хандримайлов А.А.

Управление персоналом 2 ЗаО Егорова Ю.А.

2 Тишковский Г.А. Электротехническое

материаловедение

2 ЗаО РГР Наумов Д.В.

2  СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Львов И.Д. История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

  Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Попов А.Н.

Физика

2

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

2

ЭкК Наумов Д.В.

Инженерная геодезия и

геоинформатика

2 Эк Адер А.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

2 Степкин И.М. История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

Иностранный язык 1

2

За

За

Наличникова И.А.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Попов А.Н.

Физика 1

2

ЗаК

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

1

2

ЗаК

ЭкК

Наумов Д.В.

Инженерная геодезия и

геоинформатика

2 Эк Адер А.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

3 Ольхов Д.А. Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

4 Судорогин А.В. Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

  Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

5 Александров А.И. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Физика

2

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

1

Эк

Наумов Д.В.

Инженерная геодезия и

геоинформатика

1

2

За

Эк

Адер А.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

6 Гусев М.Р. История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Попов А.Н.

Физика

2

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

2

Эк

Наумов Д.В.

Инженерная геодезия и

геоинформатика

2

Эк

Адер А.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

7 Марченко А.А. История России 2 ЭкЭссе Зотова Т.А.

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

Физическая культура и спорт 2 За Ярцев А.А.

Информационные технологии на

транспорте

2 За Елисеев В.Н.

Практикум по самоорганизации,

саморазвитию и командной

работе

2 ЗаО Попов А.Н.

  Физика

2

Эк

Генварева Ю.А.

Начертательная геометрия и

компьютерная график

2

Эк

Наумов Д.В.

Инженерная геодезия и

геоинформатика

1

2

За

Эк

Адер А.В.

Математика 2 ЗаК Левченко Д.В.

Общий курс железных дорог 2 За Христофорова Л.В.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

2 За Ярцев А.А.

Учебная практика (проектно –

технологическая практика

(геодезическая))

2 ЗаО Адер А.В.

2 СЖД (уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Губайдуллин С.Р. Основы теории надежности 2 ЗаО РГР Наумов Д.В.

2 Тюрин Д.В. Управление персоналом 2 ЗаО Егорова Ю.Н.

3 ПСЖД(УСК)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Шлей И.А. Производственная практика

(эксплуатационная практика)

4 ЗаО Панов Е.И.

3 ПСЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Курганов Д.И. Производственная практика

(технологическая  практика)

4 ЗаО Тарасенко Е.А.

3 ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Родаев А.В. Производственная практика

(технологическая

ознакомительная практика)

4 ЗаО Христофорова Л.В.

2 Антипин Е.О. Производственная практика

(технологическая

ознакомительная практика)

4 ЗаО Христофорова Л.В.

3 ЭЖД(уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Дадашов В.Ф. Железнодорожные станции и

узлы

4 Эк КП Коломынцев В.М.

Управление грузовой и

коммерческой работой

4 ЗаО КР Коломынцев В.М.

Управление эксплуатационной

работой

4 ЗаО КП Михайлов А.А.

3 СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Норов А.Д. Правила технической

эксплуатации

4 ЗаО  Наумов Д.В.

Метрология, стандартизация и

сертификация

4 За Архирейский А.А.

Учебная практика

(технологическая практика

4 ЗаО Наумов Д.В.

3 СОДП (уск)

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Дралина М.С. Общий курс железных дорог 4 За  Христофорова Л.В.

3 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Корчагин Д.П. Инженерная геология 3 ЗаО  Адер А.В.

  Учебная практика (проектно –

технологическая практика)

4 ЗаО Адер А.В.

2 Пономарев В.В. Математика 4 ЭкК Генварева Ю.А.

Безопасность жизнедеятельности 4 Эк Криволапов В.Г.

Сопротивление материалов 4 Эк РГР Панов Е.И.

Основы теории надежности 4 ЗаО РГР Наумов Д.В.

Правила технической

эксплуатации

4 За Грачев П.А.

Информационные технологии в

строительстве

4 За Елисеев В.Н.

Электротехника и

электромеханика

4 За Шепелевич С.С.

Строительные материалы 4 За Панов Е.И.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

4 За Ярцев А.А.

Учебная практика (проектно -

технологическая практика)

4 ЗаО Адер А.В.

4 ПСЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Коконина У.М. Математическое моделирование

систем и процессов

6 Эк РГР Левченко Д.В.

Правила технической

эксплуатации

6 ЗаО Наумов Д.В.

Экономика и управление

проектами

6 Эк Нецымайло К.В.

Производственная практика

(эксплуатационная

ознакомительная практика)

6 ЗаО Тарасенко Е.А.

4 ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Милокум А.М. Математическое моделирование

систем и процессов

6 Эк РГР Левченко Д.В.

Железнодорожные станции и

узлы

6 ЗаО КП Михайлов А.А.

  Управление эксплуатационной

работой

6 ЭкКП

Экономика и управление

проектами

6 Эк Нецымайло К.В.

Метрология, стандартизация и

сертификация

6 За Архирейский А.А.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6 ЗаО КР Коломынцев В.М.

Производственная практика(

технологическая)

6 ЗаО Христофорова Л.В.

4 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Митрофанов А.Е. Механика грунтов, основания и

фундаменты

6 ЭкКР Адер А.В.

2 Ундасынова К.Ю. Производственная практика

(технологическая (проектно –

технологическая  практика)

6 ЗаО Адер А.В.

5 СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Бажитов И.А. Производственная практика

(эксплуатационная практика)

8 ЗаО Криволапов В.Г.

5 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Траншпаев М.К. Математическое моделирование

систем и процессов

8 ЗаО Левченко Д.В.

Технология и механизация

содержания железнодорожного

пути

8 Эк Грачев П.А.

Управление персоналом 8 Эк Егорова Ю.Н.

Содержание мостов и тоннелей 8 ЭкКР Адер А.В.

Изыскания и проектирование

железных дорог

8 ЭкКР Наумов Д.В.

Рельсовая дефектоскопия 8 ЗаО Попов А.Э.

Производственная практика

(организационно –

управленческая практика)

8 ЗаО Адер А.В.

2  МН

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Носков Р.А. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

2 Нижегородцева

Р.Р.

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

3 Калугин И.Д. Иностранный язык 2 За Наличникова И.А.

  Математика 2 ЭкК Генварева Ю.А.

  Экономическая теория 2 Эк Реф Шепелевич С.С.

  Теория менеджмента 2 За Тарасенко Е.А.

3  МН

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Байчеркесов А.В. Элективные курсы по физической

культуре и спорту

4 За Ярцев А.А.

Психология управления 4 Эк Зотова Т.А.

2 Андреева Е.В. Учебная практика,

ознакомительная практика

4 ЗаО Тарасенко Е.А.

3 Лукичев В.С. Учебная практика,

ознакомительная практика

4 ЗаО Тарасенко Е.А.

4 МН

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Преображенская

Е.В.

Производственная практика,

технологическая (проектно –

технологическая) практика

6 ЗаО Тарасенко Е.А.

2 Сагитова Э.Н. Производственная практика,

технологическая (проектно –

технологическая) практика

6 ЗаО Тарасенко Е.А.

3 Полтарикова Н.А. Производственная практика,

технологическая (проектно –

технологическая) практика

6 ЗаО Тарасенко Е.А.